ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG
QUẬN ỦY KIẾN AN

*
Số 1519-CV/QU

V/v mời dự Lễ trao Huy hiệu Đảng đợt
19/5/2023; sơ kết 02 năm thực hiện Kết luận số
01-KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị;

Phát động hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm
trên Internet “Hải Phòng làm theo lời Bác”

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kiến An, ngày 12 tháng 5 năm 2023

Kính gửi: ………………………………………………………..

………………………………………………………..

Trân trọng kính mời đồng chí dự Lễ trao Huy hiệu Đảng đợt 19/5/2023;

Sơ kết 02 năm thực hiện Kết luận số 01-KL/TW, ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị

về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW của Bộ Chính trị khóa XII “Về đẩy mạnh

học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”; phát động

hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet “Hải Phòng làm theo lời Bác”.

* Thành phần dự trân trọng kính mời:

- Đại biểu thành phố:

+ Đồng chí Lê Trí Vũ - Ủy viên Ban Thường vụ Thành ủy, Trưởng Ban Dân vận

Thành ủy (phụ trách Đảng bộ quận Kiến An),

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Thành ủy,

+ Lãnh đạo Phòng Lý luận Chính trị và Lịch sử Đảng - Ban Tuyên giáo Thành ủy,

+ Lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Văn phòng Thành ủy

(theo dõi Đảng bộ quận Kiến An).

- Đại biểu quận:

+ Đồng chí Phạm Văn Khanh - Ủy viên Thành ủy, Bí thư Quận ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân quận (chủ trì),

+ Các đồng chí Phó Bí thư Quận ủy,

+ Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Quận ủy,

+ Các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ quận, lãnh đạo Hội đồng

nhân dân, Uỷ ban nhân dân quận; Trưởng các phòng, ban, ngành, Uỷ ban Mặt trận

Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội quận,

+ Lãnh đạo các Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Quận uỷ, Trung tâm Chính trị quận,

+ Các đồng chí đảng viên được nhận Huy hiệu Đảng đợt 19/5/2023,

+ Bí thư (phó bí thư) các chi, đảng bộ trực thuộc Quận uỷ,

2

+ Bí thư, phó bí thư thường trực đảng ủy; chủ tịch: Hội đồng nhân dân,

uỷ ban nhân dân, Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 10 phường,

+ Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở thuộc quận,

+ Các tập thể, cá nhân được biểu dương, khen thưởng về thành tích trong

thực hiện Kết luận 01-KL/TW,

+ Các đồng chí bí thư các chi bộ có đảng viên được nhận Huy hiệu Đảng đợt

19/5/2023,

+ Đài Phát thanh và Truyền hình Hải Phòng, Báo Hải Phòng, Cổng thông tin

điện tử thành phố, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao quận (dự và đưa tin).

(Thành phần của phường đề nghị các đồng chí Bí thư Đảng ủy phường mời giúp)

3. Thời gian: ½ ngày, từ 07h45’ ngày 19/5/2023 (Thứ Sáu)

4. Địa điểm: Hội trường Quận ủy.

(Số 02 Cao Toàn, phường Trần Thành Ngọ, quận Kiến An)

Đề nghị các đồng chí dự đúng thành phần.

(Trang phục đại biểu: Nam mặc trang phục áo sơ mi trắng, quần tối màu, đeo

cà vạt; nữ mặc áo dài truyền thống).

Nơi nhận:
- Như trên,
- Lưu VPQU.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ
CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Thu Huyền

		2023-05-12T16:32:55+0700
	Việt Nam
	Quận ủy Kiến An<qukienanqtc1@qukienan> đã ký lên văn bản này!